
 

 
 
 
 
 

平成29年5月1日 

 各 位 
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861 
上 場 取 引 所 東証第１部 

 
 
 
 

当社施工物件の施工不良の是正について （経過） 

 
 

かねてよりご報告しております、横浜市西区所在のマンションの施工不良問題につきましては、所有者様、居

住者様ならびに関係者の皆様に多大なご迷惑、ご心配をおかけしておりますことをあらためて心より深くお詫び

申し上げます。 

当該施工不良の是正方法につきましては、住宅棟全 5棟を建替えさせていただく方針をお知らせしておりまし

たが、昨日開催された当マンションの管理組合臨時総会において、建替え決議がなされました。 

 

これにより当社は、今後、設計業務及び許認可手続きを経て、マンションの建替え工事を行わせていただきま

す。工事にあたりましては、ご迷惑をおかけした皆様方に安心、安全で高い品質のお住まいを一日も早くお引渡

しできますよう、全社をあげて誠心誠意、取り組んでまいります。 

 

以 上 
 
 
 

  
＜本件に関するお問合せ先＞ 
   株式会社  熊 谷 組 
        経営企画本部 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室  03-3235-8155 
        管 理 本 部 主 計 部  03-3235-8606 

 


